
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 5 » 

Новокузнечная ул., д.65, г. Краснодар, 350015, тел. (861) 255-60-14 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 от 01.09.2023 г.                                                                                                           № 73/1 

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 5» 

В соответствии со статьёй 49 п.2 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

07.04.2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

17.08.2016г. №3902 «Об утверждении региональных документов по аттестации 

педагогических работников организации, осуществляющих образовательную 

деятельность, Краснодарского края»  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 5» на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 1).  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 5» Иванову В.В. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар                                               М.Е.Ломакина 

 «Детский сад № 5» 

                                                                                        



    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                 к приказу 

                                           МБДОУ МО г. Краснодар  

                                «Детский сад №  5»    

                              от 01.09.2023 г.   № 73/1 

 
СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения         

 муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида№ 5» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

Иванова Виктория 

Владимировна 

- старший воспитатель муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 5», председатель 

комиссии 

Силкина Елена Олеговна - воспитатель  муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида№ 5», 

заместитель председателя комиссии 

Чайка Галина Александровна - воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 5», 

секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

Новосёлова  

Татьяна  Александровна 

- педагог-психолог муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 5», представитель  

первичной профсоюзной организации  

Рудавина Наталья Юрьевна - воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 5» 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад №  5»               М. Е. Ломакина 


		2023-09-04T12:12:12+0400
	М.Е.Ломакина




